
Zarządzenie Nr V/210/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 26 lutego 2008r. 

 
 
 

w sprawie podania informacji o naborze. 
 
 
 

           Na podstawie art. 3c ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. - o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr V/94/2007 
Wójta Gminy Baranów z dnia 20 sierpnia 2007r. w sprawie regulaminu procedury naboru 
na stanowiska urzędnicze, - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Baranów listę kandydatów na 
stanowisko - „inspektor ds. zamówień publicznych, inwestycji i promocji gminy w 
Urzędzie Gminy Baranów”, którzy uczestniczyli w II etapie naboru na w/w stanowisko 
wraz z ilością zdobytych punktów. 
 

§ 2. 
 

Lista kandydatów, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr V/210/2008 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 26 lutego 2008r. 

 
 
 

Lista kandydatów oraz ilość zdobytych punktów. 
 
 
 

                W wyniku przeprowadzonego II etapu rekrutacji na stanowisko - „ Inspektor ds. 
zamówień publicznych, inwestycji i promocji gminy w Urzędzie Gminy Baranów' – 
kandydaci uzyskali następującą ilość punktów: 
 
 
Kuśmicki Sławomir                            zam. Lublin                        60 pkt 
 
 
Komisja konkursowa opracowała wyniki naboru na podstawie oceny poziomu 
wykształcenia, doświadczenia zawodowego, dodatkowych kwalifikacji kandydata oraz 
rozmowy kwalifikacyjnej. 


